
Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314002-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Usługi związane z odpadami
2023/S 101-314002

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Podsiadła
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl 
Tel.:  +48 446330815
Faks:  +48 446330819
Adresy internetowe:
Główny adres: www.eko-region.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z o. o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska i Z/I Bełchatów/ 2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
www.eko-region.pl


Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

2 / 10

Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. Szacunkowa ilość odpadów 
do odbioru i zagospodarowania to 6 800 Mg przez okres 8 miesięcy.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie zakładu 
wskazanego przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w umowie i jej załącznikach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 738 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - Wola Kruszyńska
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja Przeładunkowa w Woli Kruszyńskiej, gm. Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. Szacunkowa ilość 
odpadów do odbioru i zagospodarowania to 3 200 Mg przez okres 8 miesięcy.
2. Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie zakładu 
wskazanego przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r.
3. Odbiór odpadów odbywał się będzie z terenu SP w Woli Kruszyńskiej.
4. Ze względu na trudną do przewidzenia ilość odpadów, szacunkowa ilość określona w ust. 3 może ulec 
zmianie. W związku z tym Zamawiający, w toku realizacji umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia tej 
ilości o maksimum 90%. Zmniejszenie ilości odpadów w tym zakresie nie będzie rodziło żadnych roszczeń 
po stronie 5. Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, w szczególności o zapłatę wynagrodzenia za 
niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w związku ze zmniejszeniem ilości szacunkowej. 
W niniejszej sytuacji nie wymaga się sporządzenia aneksu. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy minimum 10% 
szacunkowych ilości odpadów do odbioru w okresie trwania umowy.
6. Do wykonania usługi będącej przedmiotem zamówienia Wykonawca użyje środków transportu na swój koszt.
7. Załadunek odpadów leży po stronie Zamawiającego.
8. Wykonawca zapewni nadzór nad czynnościami załadunkowymi oraz zobowiązany jest zapewnić odpowiednie 
zabezpieczenie ładunku podczas transportu. Wykonawca zobowiązuje się do transportu odpadów do miejsca 
docelowego nie powodując zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, przekroczenia dopuszczalnej masy 
pojazdów lub przekroczenia dopuszczalnych nacisków osi.
9. Wagi zainstalowane w SP i Z/I zarządzanym przez Zamawiającego posiadają aktualne Świadectwo 
Legalizacji.
10. Odbiór odpadów odbywać się będzie na podstawie zgłoszenia odbioru wysłanego przez Zamawiającego 
do Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza realizację zgłoszeń poprzez e-mail, fax bądź telefonicznie. Awizacja 
odbioru powinna zawierać informacje dotyczące docelowej instalacji, do której trafią odpady, nr Miejsca 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

3 / 10

Prowadzenia Działalności (MPD), nazwę, nr BDO i dane podmiotu transportującego, orientacyjną datę odbioru, 
nr rejestracyjny pojazdu oraz imię i nazwisko kierowcy lub ewentualnie inne dane, konieczne do prawidłowego 
prowadzenia ewidencji odpadów, w tym wystawiania i potwierdzania Kart Przekazania Odpadów w systemie 
BDO.
11. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu kopii decyzji, udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów (dotyczy, decyzji która została zmieniona w trakcie trwania umowy) niezwłocznie po jej 
otrzymaniu nie później niż w terminie 7 dni od dnia otrzymania zmienionej decyzji. Dotyczy to również decyzji 
ewentualnych podwykonawców.
12. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu kopii decyzji udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie/zagospodarowanie odpadów, niezwłocznie po jej otrzymaniu, nie później niż w terminie 7 dni od 
dnia otrzymania zmienionej decyzji. Dotyczy to również decyzji ewentualnych podwykonawców Wykonawcy.
13. W przypadku utraty przez Wykonawcę niezbędnych dla prowadzenia działalności gospodarczej zezwoleń, 
pozwoleń, koncesji lub innych decyzji administracyjnych, niezwłocznie powiadomi on Zamawiającego, który w 
takiej sytuacji ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.
14. Usługa będzie świadczona zgodnie z nw. przepisami:
a. ustawa z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach;
b. ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.);
c. ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz. 
2519);
d. oraz innych ustaw i przepisów mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia.
15. Odpady będące przedmiotem umowy stanowią sumień odpadów biodegradowalnych pochodzących głównie 
z gospodarstw domo
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w umowie i jej załącznikach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 - Wola Kruszyńska
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja Przeładunkowa w Woli Kruszyńskiej, gm. Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

4 / 10

1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. Szacunkowa ilość 
odpadów do odbioru i zagospodarowania to 3 200 Mg przez okres 8 miesięcy.
2. Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie zakładu 
wskazanego przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r.
3. Odbiór odpadów odbywał się będzie z terenu SP w Woli Kruszyńskiej.
4. Ze względu na trudną do przewidzenia ilość odpadów, szacunkowa ilość określona w ust. 3 może ulec 
zmianie. W związku z tym Zamawiający, w toku realizacji umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia tej 
ilości o maksimum 90%. Zmniejszenie ilości odpadów w tym zakresie nie będzie rodziło żadnych roszczeń 
po stronie 5. Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, w szczególności o zapłatę wynagrodzenia za 
niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w związku ze zmniejszeniem ilości szacunkowej. 
W niniejszej sytuacji nie wymaga się sporządzenia aneksu. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy minimum 10% 
szacunkowych ilości odpadów do odbioru w okresie trwania umowy.
6. Do wykonania usługi będącej przedmiotem zamówienia Wykonawca użyje środków transportu na swój koszt.
7. Załadunek odpadów leży po stronie Zamawiającego.
8. Wykonawca zapewni nadzór nad czynnościami załadunkowymi oraz zobowiązany jest zapewnić odpowiednie 
zabezpieczenie ładunku podczas transportu. Wykonawca zobowiązuje się do transportu odpadów do miejsca 
docelowego nie powodując zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, przekroczenia dopuszczalnej masy 
pojazdów lub przekroczenia dopuszczalnych nacisków osi.
9. Wagi zainstalowane w SP i Z/I zarządzanym przez Zamawiającego posiadają aktualne Świadectwo 
Legalizacji.
10. Odbiór odpadów odbywać się będzie na podstawie zgłoszenia odbioru wysłanego przez Zamawiającego 
do Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza realizację zgłoszeń poprzez e-mail, fax bądź telefonicznie. Awizacja 
odbioru powinna zawierać informacje dotyczące docelowej instalacji, do której trafią odpady, nr Miejsca 
Prowadzenia Działalności (MPD), nazwę, nr BDO i dane podmiotu transportującego, orientacyjną datę odbioru, 
nr rejestracyjny pojazdu oraz imię i nazwisko kierowcy lub ewentualnie inne dane, konieczne do prawidłowego 
prowadzenia ewidencji odpadów, w tym wystawiania i potwierdzania Kart Przekazania Odpadów w systemie 
BDO.
11. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu kopii decyzji, udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów (dotyczy, decyzji która została zmieniona w trakcie trwania umowy) niezwłocznie po jej 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

5 / 10

otrzymaniu nie później niż w terminie 7 dni od dnia otrzymania zmienionej decyzji. Dotyczy to również decyzji 
ewentualnych podwykonawców.
12. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu kopii decyzji udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie/zagospodarowanie odpadów, niezwłocznie po jej otrzymaniu, nie później niż w terminie 7 dni od 
dnia otrzymania zmienionej decyzji. Dotyczy to również decyzji ewentualnych podwykonawców Wykonawcy.
13. W przypadku utraty przez Wykonawcę niezbędnych dla prowadzenia działalności gospodarczej zezwoleń, 
pozwoleń, koncesji lub innych decyzji administracyjnych, niezwłocznie powiadomi on Zamawiającego, który w 
takiej sytuacji ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.
14. Usługa będzie świadczona zgodnie z nw. przepisami:
a. ustawa z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach;
b. ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.);
c. ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz. 
2519);
d. oraz innych ustaw i przepisów mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia.
15. Odpady będące przedmiotem umowy stanowią sumień odpadów biodegradowalnych pochodzących głównie 
z gospodarstw domo
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w umowie i jej załącznikach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 - Z/I Bełchatów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład/ Instalacja w Bełchatowie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. Szacunkowa ilość 
odpadów do odbioru i zagospodarowania to 400 Mg przez okres 8 miesięcy.
2. Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie zakładu 
wskazanego przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r.
3. Odbiór odpadów odbywał się będzie z terenu Z/I w Bełchatowie.
4. Ze względu na trudną do przewidzenia ilość odpadów, szacunkowa ilość określona w ust. 3 może ulec 
zmianie. W związku z tym Zamawiający, w toku realizacji umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia tej 
ilości o maksimum 90%. Zmniejszenie ilości odpadów w tym zakresie nie będzie rodziło żadnych roszczeń 
po stronie 5. Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, w szczególności o zapłatę wynagrodzenia za 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

6 / 10

niezrealizowaną część umowy oraz o zapłatę odszkodowania w związku ze zmniejszeniem ilości szacunkowej. 
W niniejszej sytuacji nie wymaga się sporządzenia aneksu. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy minimum 10% 
szacunkowych ilości odpadów do odbioru w okresie trwania umowy.
6. Do wykonania usługi będącej przedmiotem zamówienia Wykonawca użyje środków transportu na swój koszt.
7. Załadunek odpadów leży po stronie Zamawiającego.
8. Wykonawca zapewni nadzór nad czynnościami załadunkowymi oraz zobowiązany jest zapewnić odpowiednie 
zabezpieczenie ładunku podczas transportu. Wykonawca zobowiązuje się do transportu odpadów do miejsca 
docelowego nie powodując zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, przekroczenia dopuszczalnej masy 
pojazdów lub przekroczenia dopuszczalnych nacisków osi.
9. Wagi zainstalowane w SP i Z/I zarządzanym przez Zamawiającego posiadają aktualne Świadectwo 
Legalizacji.
10. Odbiór odpadów odbywać się będzie na podstawie zgłoszenia odbioru wysłanego przez Zamawiającego 
do Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza realizację zgłoszeń poprzez e-mail, fax bądź telefonicznie. Awizacja 
odbioru powinna zawierać informacje dotyczące docelowej instalacji, do której trafią odpady, nr Miejsca 
Prowadzenia Działalności (MPD), nazwę, nr BDO i dane podmiotu transportującego, orientacyjną datę odbioru, 
nr rejestracyjny pojazdu oraz imię i nazwisko kierowcy lub ewentualnie inne dane, konieczne do prawidłowego 
prowadzenia ewidencji odpadów, w tym wystawiania i potwierdzania Kart Przekazania Odpadów w systemie 
BDO.
11. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu kopii decyzji, udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów (dotyczy, decyzji która została zmieniona w trakcie trwania umowy) niezwłocznie po jej 
otrzymaniu nie później niż w terminie 7 dni od dnia otrzymania zmienionej decyzji. Dotyczy to również decyzji 
ewentualnych podwykonawców.
12. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia Zamawiającemu kopii decyzji udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie/zagospodarowanie odpadów, niezwłocznie po jej otrzymaniu, nie później niż w terminie 7 dni od 
dnia otrzymania zmienionej decyzji. Dotyczy to również decyzji ewentualnych podwykonawców Wykonawcy.
13. W przypadku utraty przez Wykonawcę niezbędnych dla prowadzenia działalności gospodarczej zezwoleń, 
pozwoleń, koncesji lub innych decyzji administracyjnych, niezwłocznie powiadomi on Zamawiającego, który w 
takiej sytuacji ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.
14. Usługa będzie świadczona zgodnie z nw. przepisami:
a. ustawa z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach;
b. ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.);
c. ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz. 
2519);
d. oraz innych ustaw i przepisów mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia.
15. Odpady będące przedmiotem umowy stanowią sumień odpadów biodegradowalnych pochodzących głównie 
z gospodarstw domo
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w umowie i jej załącznikach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

7 / 10

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 041-120094

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 - Wola Kruszyńska

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bartosz Smolak
Adres pocztowy: ul. Muzealna 4a
Miejscowość: Nowa Sól
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 67-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Altervita Sp. z o. o., Sp. K.
Adres pocztowy: ul. Inżynierska 8
Miejscowość: Nowa Sól
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 67-100
Państwo: Polska

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120094-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

8 / 10

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 757 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 591 040.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport odpadów.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 - Wola Kruszyńska

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Senda Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Strzygłowska 67FK
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 04-872
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakad Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy WIN 22
Miejscowość: Włodawa
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 22-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 757 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 526 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

9 / 10

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport odpadów, zagospodarowanie odpadów.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3 - Z/I Bełchatów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SENDA Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul.Strzygłowska 67 FK
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 04-872
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy WIN 22
Miejscowość: Włodawa
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 22-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 224 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 190 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport odpadów, zagospodarowanie odpadów.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S101
26/05/2023
314002-2023-PL

10 / 10

1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje tzw. „procedurę 
odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp 
do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegająca na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu.
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
a) w art. 108 ust. 1 Pzp;
b) w art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, tj.:
w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury,
c) w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz 
z art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 
2% szacunkowej wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 2 dla każdego zadania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2023

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

